

obvinitel města Znojma
právní organizace
č. 317/14, 669 02 Znojmo
IČO: 00839060
DIČ: CZ00839060
tel.: 515 225 115

SMLOUVA č. 22089 O DÍLO

(dále jen „smlouva“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“), uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

I.

Smluvní strany

1. Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace
organizace založená usnesením Zastupitelstva města Znojma č.25/91 odst. 2b,
ze dne 19. 11. 1991
IČO: 00839060
sídlo: Pontassievská 317/14, 669 02 Znojmo
zastoupená: ředitelem organizace Bc. Markem Vodákem

jako „objednatel“

a

2. FCS BAU s.r.o.
sídlo: Šatovská 33/1, 671 81 Znojmo
zapsán: Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 76231
zastoupený: Michalem Fabešem
IČO: 29371368

jako „zhotovitel“

oba dále také jako „smluvní strany“

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele řádně a včas dílo spočívající v OPRAVA ZÁZEMÍ KD OBLEKOVICE_ZNOJMO (dále jen „dílo“) a závazek objednatele řádně provedený předmět díla převzít a zaplatit za něj níže sjednanou cenu.
2. Závaznými podklady pro uzavření této Smlouvy (dále jen „závazné podklady“) se rozumí:
 - zadávací dokumentace vč. výzvy objednatele k podání nabídky na zakázku malého rozsahu ze dne 22.6.2022,
 - nabídka zhotovitele ze dne 28.6.2022,
 - harmonogram provádění díla ze dne 28.6.2022.

3. Rozsah díla a jeho kvalita jsou specifikovány v nabídce, která je nedílnou součástí této Smlouvy (viz. Příloha č. 1)
4. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy:
 - akceptuje všechny podmínky vyplývající ze zadání zakázky či veřejné zakázky a zadávací dokumentace;
 - převzal a odsouhlasil objednatelem schválenou zadávací dokumentaci a prohlašuje, že je s ní plně seznámen;
 - seznámil se s podmínkami na místě provádění stavebních prací (pro účely zadávací dokumentace a této smlouvy o dílo je užíván termín „staveniště“);
 - vyjasnil si předem nejasné podmínky pro realizaci díla s oprávněnými zástupci objednatele;
 - zahrnul do kalkulace cen všechny technické, ekonomické a dodací podmínky a všechny náklady díla;
 - uplatnil v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.
5. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatními podmínkami plnění povinností zhotovitele z této smlouvy vyplývající, které nejsou v prvním odstavci tohoto článku uvedeny výslovně. Prohlašuje, že pokyny objednatele ke zhotovení díla předané mu před uzavřením této smlouvy jsou vhodné a odpovídají povaze a charakteru díla, a že neshledal žádné překážky, které by mu bránily zahájení realizace díla vč. jeho řádného dokončení dle této smlouvy.
6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, na vlastní náklady a nebezpečí tak, aby dílo svou kvalitou i rozsahem odpovídalo účelu Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu:
 - s touto Smlouvou v rozsahu všech jejích příloh,
 - se všemi Závaznými podklady,
 - s technickými normami (zejména ČSN a ČSN EN), normami oznámenými ve Věstníku Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví (včetně pravidel uvedených v takových normách jako doporučující),
 - s jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy a zásadami,
 - s obecně závaznými právními předpisy
 - se závaznými podmínkami stanovenými pro provedení díla objednatelem v podmínkách obsažených ve Vyhlášení veřejné soutěže.

III.

Doba a místo plnění

1. Dobou provádění díla se rozumí doba od zahájení prací zhotovitelem, nejpozději však od poslední dne, kdy je zhotovitel dle této Smlouvy povinen práce zahájit, až do úplného dokončení a protokolárního předání díla objednateli včetně odstranění případných vad a nedodělků.
2. Provedení díla bude realizováno takto:
 - zahájení prací: 01.08.2022
 - ukončení prací: 16.09.2022
 - předání díla: 16.09.2022

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla v termínu: 01.08.2022, nejpozději do výše uvedeného termínu zahájení prací.
4. Do předání díla nese zhotovitel odpovědnost za škody na předmětu díla, jestliže těmto škodám mohl předejít.
5. Předání kompletního díla bez vad bude realizováno včetně předání dokumentace skutečného provedení, o předání bude sepsán písemný předávací protokol.
6. Závazný harmonogram provádění díla tvoří nedílnou součást této Smlouvy (viz. Příloha č. 2)
7. Místem plnění je: KD Oblekovice, Znojmo

IV. Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v čl. II odst. 1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 3 548 284 Kč, (slovy tři miliony pět set čtyřicet osm tisíc dvě stě osmdesát čtyři korun českých), včetně DPH. Tato cena je uvedena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla.
2. Rozpis ceny v Kč:

Cena bez DPH 2 932 466,25 ,- Kč

DPH 21% 615 817,91 ,- Kč

Celková cena včetně DPH 3 548 284 ,- Kč

(slovy: tři miliony pět set čtyřicet osm tisíc dvě stě osmdesát čtyři korun českých)

3. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a všechny náklady, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení předmětu díla, včetně např. nákladů na zařízení staveniště a zábory, dopravní opatření i mimo hranice staveniště, provizorní trafostanici, technické dokumentace provedených oprav.
4. Ocenění podle výkazů výměr a dokumentace pro výběr zhotovitele jsou součástí zadávací dokumentace. Pokud nejsou oceněny některé práce a dodávky slovně obsažené ve výkazu výměr, má se za to, že jsou obsaženy v ostatních položkách. Veškeré cenové údaje jsou uvedeny jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase.
5. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel může žádat změnu ceny díla proto, že si dílo vyžádalo menší úsilí nebo nižší náklady, než bylo předpokládáno v rozpočtu (méněpráce).
6. Smluvní strany se pro odstranění všech pochybností dohodly, že zhotovitel nemůže žádat změnu ceny díla proto, že si dílo vyžádalo větší úsilí nebo vyšší náklady, než bylo předpokládáno v rozpočtu (vícepráce). Objeví-li se při provádění díla potřeba činností do rozpočtu nezahrnutých, které nebyl ani při vynaložení odborné péče zhotovitelem předvídatelné v době uzavření této Smlouvy, může zhotovitel požadovat zvýšení ceny díla pouze tehdy, schválil – li je objednatel písemně. Objeví – li se však při provádění díla potřeba činností do rozpočtu nezahrnutých, které byly při vynaložení odborné péče zhotovitelem předvídatelné v době uzavření této smlouvy, je zhotovitel povinen tyto činnosti provést, aniž by tímto došlo k navýšení ceny díla.

V.

Způsob úhrady ceny a platební podmínky

1. Cena za dílo bude hrazena na základě měsíčních faktur vystavovaných zhotovitelem dle skutečně provedených prací. Součástí každé faktury bude objednatelům odsouhlasený a oboustranně podepsaný soupis skutečně provedených prací a služeb.
2. Konečná faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyčíslením všech skutečných nákladů prací podle oceněného výkazu výměr včetně DPH. Tuto fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit do 14-ti dnů po řádném předání a převzetí díla vč. dokumentace objednatelům, a až po odstranění případných vad a nedodělků vyplývajících z předávacího protokolu.
3. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti platného daňového dokladu dle předpisů o účetnictví, daních a ostatních předpisů.
4. Splatnost faktury je do 14-ti dnů od jejich prokazatelného doručení objednatelům. Objednatel není v prodlení s platbou faktury, pokud uhradí fakturu do lhůty splatnosti po jejím obdržení, ale po termínu uvedeném na faktuře jako den splatnosti.
5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy dohodnuté přílohy. V takovém případě se přerušuje plynutí lhůty splatnosti a lhůta splatnosti začne plynout od počátku ode dne doručení opravené faktury objednatelům.

VI.

Smluvní pokuta

1. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením díla činí 1.000,- Kč za každý den prodlení.
2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu vyklizení staveniště je 1.000,- Kč za každý den prodlení.
3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve výši 2.500,- Kč za každý den prodlení a za každou vadu, až do doby jejich odstranění.
4. V případě úhrady faktury nebo její části po lhůtě splatnosti, má zhotovitel nárok na úrok z prodlení ve výši 0,01 % Kč z dlužné částky za každý den prodlení.
5. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody a náhrada škody není výší smluvní pokuty omezena a smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává.
6. Splatnost smluvní pokuty je 21 dnů od doručení faktury, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.
7. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti provádět dílo subdodavately pouze osobami uvedenými v seznamu, který je přílohou č. 3 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 4% z ceny díla bez DPH (minimálně však 20.000,- Kč) za každého zjištěného subdodavatele neuvedeného v příloze č. 3 této smlouvy.

VII.

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Veškeré komponenty a materiály, které neodpovídají standardům uvedeným v zadávací dokumentaci, může zhotovitel použít pouze po písemném odsouhlasení zástupcem objednatele a technického dozoru objednatele.
2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech.
3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost při práci a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zajistí, aby osoby zhotovitele a jeho subdodavatelů pohybujících se po staveništi, byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami.
4. Vznikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je zhotovitel povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění předmětu díla s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele. V případě nevhodnosti pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost pokynů objednatele písemně upozornit.
5. Zhotovitel umožní vstup technickému dozoru na staveniště i bez předchozího ohlášení.
6. Zhotovitel zajistí provádění díla především svými zaměstnanci. Provedení jednotlivých prací či dodávek je zhotovitel oprávněn zajistit třetí osobou jakožto svým subdodavatelem pouze v intencích seznamu subdodavatelů vč. Rozsahu plnění zajišťovaného jejich prostřednictvím, předloženého v rámci nabídky na veřejnou zakázku, předložený seznam je nedílnou součástí a přílohou č. 3 této smlouvy.

VIII.

Převzetí staveniště

1. Staveniště prosté všech právních i faktických vad bránících užívání díla předá objednatel zhotoviteli písemným zápisem – předávacím protokolem. Pokud z předávacího protokolu vyplynou pro smluvní strany povinnosti neobsažené v této smlouvě, zavazují se splnit je ve lhůtách v zápise dohodnutých. Zhotovitel je povinen při splnění předpokladů uvedených v tomto odstavci dílo vč. staveniště protokolárně v určeném termínu převzít. Neučiní-li tak, považuje se dílo okamžikem odmítnutí jeho převzetí zhotovitelem za převzaté.
2. Stroje, zařízení a materiál, které byly užívány pro plnění díla, odstraní zhotovitel nejpozději při vyklizení staveniště.
3. Ode dne převzetí staveniště odpovídá zhotovitel za všechny prostory staveniště po celou dobu provádění díla, a to až do předání a převzetí díla, příp. jeho části, a do likvidace staveniště.
4. Zhotovitel se zavazuje na staveništi udržovat pořádek, odstraňovat odpady výhradně v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy a odpovídá za veškeré škody za nedodržení těchto podmínek.
5. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník, do kterého bude provádět každodenní záznamy. Do deníku může provádět záznamy také objednatel a jeho stavební dozor (pokud byl určen a zhotoviteli jeho jméno oznámeno).
6. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré revize a zkoušky, vyhotovit dokumentaci provedení stavby a dodat všechny atesty a prohlášení o shodě použitých materiálů.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s právním řádem ČR, ustanovení této smlouvy výslovně smluvně neupravená se řídí ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.
2. Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěná dle této smlouvy vůči druhé smluvní straně mohou být provedena zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným dohodnutým způsobem, provádí se oznámení osobním předáním listiny obsahující oznámení pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany proti podpisu na kopii předávané listiny, a nelze-li tak učinit, jejím zasláním poštou formou doporučeného dopisu s dodejkou. Oznámení je účinné dnem jeho doručení nebo převzetí, případně dnem, kdy bylo převzetí listiny druhou stranou odmítnuto nebo třetím dnem po sdělení pošty, že doporučený dopis, jímž byla listina zaslána druhé straně na adresu uvedenou v této smlouvě, byl pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, i když se adresát o uložení nedozvěděl. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručování jiných listin a podkladů, které mají být předány.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, mají smluvní strany povinnost zveřejnit Smlouvu v Registru smluv, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.
5. Smlouvu je možné doplňovat či měnit jen formou písemných dodatků, průběžně číslovaných a podepsaných oběma smluvními stranami.
6. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
 - Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele
 - Příloha č. 2 – Závazný harmonogram provádění díla

Ve Znojmě, dne: 27.7.2022

Ve Znojmě, dne: 27.7.2022

objednatel

Bc. Marek Vodák
Správa nemovitostí města Znojma,
příspěvková organizace
ředitel organizace

Správa nemovitostí města Znojma
příspěvková organizace
Pontassievská 317/14, 669 02 Znojmo
IČ: 00839060, DIČ: CZ00839060
tel.: 515 225 115

zhotovitel

Michal Fabeš
jednatel společnosti
FCS BAU s.r.o.

FCS BAU s.r.o.
Šatovská 33/1, 671 81 Znojmo
IČ: 293 71 368
DIČ: CZ29371368

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022/17 Stavební úpravy KD Oblekovice**

Objednatel: **Město Znojmo**
Obroková 1/12
66902 Znojmo

IČO: **00293881**
DIČ: **CZ00293881**

Zhotovitel: **FCS BAU s.r.o.**
Šatovská 33/1
Znojmo

IČO: **29371368**
DIČ: **CZ29371368**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 262 084,71
PSV			1 164 576,54
MON			490 805,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			15 000,00
Celkem			2 932 466,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 932 466,25 CZK
Základní DPH	21 %	615 817,91 CZK
Zaokrouhlení		-0,16 CZK

Cena celkem s DPH

3 548 284,00 CZK

v **e Znojmě**

dne **28.06.2022**



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební část, ZTI	0,00	2 315 150,50	486 181,61	2 801 332,11	79
2217_01	Stavební část, ZTI	0,00	2 315 150,50	486 181,61	2 801 332,11	79
02	Vnitřní elektroinstalace	0,00	617 315,75	129 636,31	746 952,06	21
2217_02	Vnitřní elektroinstalace	0,00	617 315,75	129 636,31	746 952,06	21
Celkem za stavbu		0,00	2 932 466,25	615 817,91	3 548 284,16	100

Popis stavby: 2022/17 - Stavební úpravy KD Oblekovice

Popis objektu: 01 - Stavební část, ZTI

Popis rozpočtu: 2217_01 - Stavební část, ZTI

Popis objektu: 02 - Vnitřní elektroinstalace

Popis rozpočtu: 2217_02 - Vnitřní elektroinstalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			27 133,42	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			260 513,76	9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 191,91	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			18 841,42	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			242 836,26	8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			610,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			171 263,34	6
64	Výplně otvorů	HSV			45 000,00	2
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			39 000,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			31 852,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			34 403,06	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			144 315,15	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			45 294,79	2
711	Izolace proti vodě	PSV			80 811,47	3
713	Izolace tepelné	PSV			204 735,01	7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			65 378,80	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			70 001,05	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			12 455,18	0
724	Strojní vybavení	PSV			15 998,12	0

725	Zařizovací předměty	PSV			123 890,32	4
728	Vzduchotechnika	PSV			14 365,00	0
733	Rozvod potrubí	PSV			38 728,20	1
735	Otopná tělesa	PSV			4 115,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 208,09	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			152 543,00	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			211 354,03	7
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			8 721,12	0
776	Podlahy povlakové	PSV			2 892,37	0
781	Obklady keramické	PSV			99 902,49	3
783	Nátěry	PSV			2 151,01	0
784	Malby	PSV			55 326,28	2
M21	Elektromontáže	MON			356 709,00	12
M21-3	Elektroinstalace - SVÍTIDLA	MON			38 620,00	1
M21-4	Elektroinstalace - ROZVADĚČE	MON			95 476,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			199 829,60	7
ON	Ostatní náklady	ON			15 000,00	1
Cena celkem					2 932 466,25	100

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovice
O:	01	Stavební část, ZTI
R:	2217_01	Stavební část, ZTI

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						27 133,42
1	1139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 kanalizace : 0,3*0,8*(3+5+1,2*2+0,5+0,5+0,5+2,5+1,5*3+1) příprava pro napojení na vodovod-uvnitř : 1*1*1,8 venku : 0,8*0,8*0,8	m3	7,08800	1 450,00	10 277,60
				4,77600		
				1,80000		
				0,51200		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kanalizace : 0,3*0,8*(3+5+1,2*2+0,5+0,5+0,5+2,5+1,5*3+1) příprava pro napojení na vodovod : 1*1*1,8	m3	6,57600	299,00	1 966,22
				4,77600		
				1,80000		
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m kanalizace : 0,3*0,8*(3+5+1,2*2+0,5+0,5+0,5+2,5+1,5*3+1) příprava pro napojení na vodovod : 1*1*1,8	m3	6,57600	278,50	1 831,42
				4,77600		
				1,80000		
4	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,57600	m3	6,57600	246,50	1 620,98
				6,57600		
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštění kanalizace : 0,3*(0,8-0,15- 0,25)*(3+5+1,2*2+0,5+0,5+0,5+2,5+1,5*3+1) příprava pro napojení na vodovod : 1*1*1,8 venku : 0,8*0,8*0,8	m3	4,70000	546,00	2 566,20
				2,38800		
				1,80000		
				0,51200		
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm kanalizace : 0,3*0,25*(3+5+1,2*2+0,5+0,5+0,5+2,5+1,5*3+1)	m3	1,49250	1 200,00	1 791,00
				1,49250		
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,57600	m3	6,57600	490,00	3 222,24
				6,57600		
8	583415004R	Kamenivo drcené frakce 8/16 B Jihomor. kraj Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,70000*1,8	t	8,46000	456,00	3 857,76
				8,46000		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						173 003,01
9	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC 0,45*0,9*2*2 0,15*1,24*2,4	m3	2,06640	5 500,00	11 365,20
				1,62000		
				0,44640		
10	317167121R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/100 cm 6	kus	6,00000	406,00	2 436,00
				6,00000		
11	340238212RT2	Zazdívka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi 0,9*2	m2	1,80000	1 475,00	2 655,00
				1,80000		
12	340239211RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi 0,88*2,05+1,15*2,05+1,18*2,05	m2	6,58050	810,00	5 330,21
				6,58050		
13	342247522R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 8 cm 2,9*(1,34+0,8+1,6+1+1,8+1,14+1,64+1,64) -(0,8*2*2+0,7*2*3+0,8*2)	m2	22,78400	900,00	20 505,60
				31,78400		
				-9,00000		
14	349231811R00	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm rozvaděže : 5	m2	5,00000	1 488,00	7 440,00
				5,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovice
O:	01	Stavební část, ZTI
R:	2217_01	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 43,4+39,09+35,28+2,77+3,54	m2	124,08000	850,00	105 468,00
16	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 2,23+6,01+2,82+6,65+1,03	m2	18,74000	950,00	17 803,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 191,91
17	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Jihomoravský kanalizace : 0,3*0,15*(3+5+1,2*2+0,5+0,5+0,5+2,5+1,5*3+1)	m3	0,89550	1 331,00	1 191,91
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						18 841,42
18	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFÍ Akryl-Tiefengrund Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 273,06400	m2	273,06400	69,00	18 841,42
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						242 836,26
19	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 rozvaděče : 4	kus	4,00000	563,00	2 252,00
20	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS elektro : 162	m	162,00000	59,00	9 558,00
21	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS elektro : 95	m	95,00000	87,00	8 265,00
22	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 23,80000	m	23,80000	87,00	2 070,60
23	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS elektro : 145	m	145,00000	210,00	30 450,00
24	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS elektro : 95	m	95,00000	360,00	34 200,00
25	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi ukončení soklíků : 89,5 ukončení obkladů : (1,8*2+0,9*2) 5,40000 (1,6*2+0,9*2) 5,00000 (1,14*2+0,9*2) 4,08000 (1,14*2+2,5*2) 7,28000 (1,17*2+2,14*2+0,5*2) 7,62000 (1,64*6+0,9*2+2,5*2+1,17*2+0,5*2) 19,98000	m	138,86000	100,00	13 886,00
26	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi zazdívané niky : 0,4*(1,15+2,05*2+1,18+2,05*2) 4,21200 v místě měněných zárubní : 0,35*(0,9+2*2)*4 6,86000	m2	11,07200	910,00	10 075,52
27	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi 2,9*(1,79*2+2,2*2+7,35*2+4,8*2+1,66*2+1,67*2+9,16*2+4,77*2+11,88*2+3,6)	m2	273,06400	215,00	58 708,76

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovice
O:	01	Stavební část, ZTI
R:	2217_01	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně nové příčky : 22,78*2 dozdívky : 0,9*2*2+1,18*2,05*2+1,15*2,05+0,88*2,05 stěny WC : 2,9*(0,9+1,14+1,64+1,8+1,6+1,17+3,77+2,14+1,64+1,17+2,5+0,9) -0,8*2*2 ostění : 0,35*(0,8+2*2)*2 R : 50	m2	167,39250	430,00	71 978,78
				45,56000		
				12,59950		
				59,07300		
				-3,20000		
				3,36000		
				50,00000		
29	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny 2,9*4+2*4	m	19,60000	71,00	1 391,60
				19,60000		
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						610,00
30	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová Keim barevná skupina II okolo rozvaděčů : 2	m2	2,00000	305,00	610,00
				2,00000		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						171 263,34
31	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 0,07*(43,4+39,09+35,28+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)	m3	9,99740	3 600,00	35 990,64
				9,99740		
32	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 0,1*(43,4+39,09+35,28+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)	m3	14,28200	3 500,00	49 987,00
				14,28200		
33	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 podkladní : 3,301*(43,4+35,28+39,22+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)/1000*1,2 horní - R : 3,301*(43,4+35,28+39,22+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)/1000*1,2	t	1,13251	61 200,00	69 309,61
				0,56625		
				0,56625		
34	631571001R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující 0,08*(43,4+35,28+39,22+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)	m3	11,43600	1 397,00	15 976,09
				11,43600		
Díl: 64 Výplně otvorů						45 000,00
35	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm 3	kus	3,00000	2 785,00	8 355,00
				3,00000		
36	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm 1	kus	1,00000	2 815,00	2 815,00
				1,00000		
37	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm 4+2	kus	6,00000	2 900,00	17 400,00
				6,00000		
38	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl. s obetonováním 2	kus	2,00000	5 980,00	11 960,00
				2,00000		
39	553307420R	Zárubeň ocelová YH 150 DV 800x1970x150 L ZAKO pro přesné zdění, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy 2	kus	2,00000	2 235,00	4 470,00
				2,00000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						31 852,00
40	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	159,26000	200,00	31 852,00

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovice
O:	01	Stavební část, ZTI
R:	2217_01	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(16,31+43,4+35,28+39,22+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)		159,26000		

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	34 403,06
----------------	---	------------------

41	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	159,26000	131,00	20 863,06
		(16,31+43,4+35,28+39,22+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)		159,26000		

42	95-100	Zřízení monitorovacích sádrových terčů	kus	6,00000	350,00	2 100,00
		praskliny na fasádě : 6		6,00000		

43	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	22,00000	520,00	11 440,00
		napojení VZT a odvětr. kanalizace na stáv. prostupy ve střeše : 2		2,00000		
		nezměřitelné práce - R : 20		20,00000		

Díl: 96	Bourání konstrukcí	144 315,15
----------------	---------------------------	-------------------

44	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	17,79700	138,00	2 455,99
		2,9*(1+1+1)-0,8*2		7,10000		
		2,9*(2,14+ 1,97+0,82)-0,6*2*3		10,69700		

45	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	27,75300	185,00	5 134,31
		2,9*(4,77+4,8)		27,75300		

46	962084131R00	Bourání příček deskových,sádrokartonových tl.10 cm	m2	16,61700	171,00	2 841,51
		2,9*(3,58+2,15)		16,61700		

47	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	9,02160	157,00	1 416,39
		2,52*3,58		9,02160		

48	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	11,43600	3 800,00	43 456,80
		0,08*(43,4+35,28+39,22+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)		11,43600		

49	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	17,15400	3 500,00	60 039,00
		0,12*(43,4+35,28+39,22+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)		17,15400		

50	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	16,00000	19,00	304,00
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------

51	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	23,00000	430,00	9 890,00
		0,6*2*3+0,8*2*11+0,9*2		23,00000		

52	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	20,00000	205,00	4 100,00
		20		20,00000		

53	970041035R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 35-39 mm	m	1,00000	2 145,00	2 145,00
		příprava pro napojení na vodovod-prostup základem : 1		1,00000		

54	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	23,80000	112,00	2 665,60
		kanalizace : 1+5		6,00000		
		2,5		2,50000		
		plyn :				
		přemístění do zdiva : 2+3,6+2,5+0,6+1,6+5		15,30000		

55	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	87,11000	98,60	8 589,05
		v rozsahu původních záchodů : 2,9*(2,2*2+4,75*2)-0,8*2*2		37,11000		

		R : 50		50,00000		
--	--	--------	--	----------	--	--

56	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	10,22000	125,00	1 277,50
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovice
O:	01	Stavební část, ZTI
R:	2217_01	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,2*(1,2+2)		3,84000		
		2,2*(1*2+0,9)		6,38000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						45 294,79
57	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	121,92407	371,50	45 294,79
Díl: 711 Izolace proti vodě						80 811,47
58	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	142,95000	51,00	7 290,45
		(43,4+35,28+39,22+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)		142,95000		
59	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	164,39250	384,50	63 208,92
		(43,4+35,28+39,22+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)*1,15		164,39250		
60	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst	m2	291,88000	19,20	5 604,10
		291,88		291,88000		
61	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	4,40000	1 070,00	4 708,00
Díl: 713 Izolace tepelné						204 735,01
62	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	142,82000	150,00	21 423,00
		v podhledu : (43,4+39,09+35,28+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)		142,82000		
63	713111211RK3	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů Jutafol N 110 standard	m2	171,38400	133,00	22 794,07
		v podhledu : (43,4+39,09+35,28+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)*1,2		171,38400		
64	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	142,95000	42,50	6 075,38
		(43,4+35,28+39,22+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)		142,95000		
65	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	171,54000	46,00	7 890,84
		(43,4+35,28+39,22+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)*1,2		171,54000		
66	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	174,98000	30,40	5 319,39
		(1,79*2+2,2*2+7,35*2+4,8*2+1,66*2+1,67*2+9,16*2+4,77*2+1,64*26+0,9*2+2,5*2+1,17*2+11,88*2+3,6*2)		149,54000		
		(1,14*2+0,9*2+2,5*2+1,14*2+1,17*2+2,2*2+1,17*2+1,6*2+0,9*2)		25,44000		
67	28375706R	Deska izolační stabilizov. EPS 200 1000 x 500 mm	m3	15,00975	6 725,00	100 940,57
		0,1*(43,4+35,28+39,22+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)*1,05		15,00975		
68	63151375.AR	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x120 mm	m2	149,96100	255,00	38 240,06
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 142,82000*1,05		149,96100		
69	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,10000	977,00	2 051,70
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						65 378,80
70	721170956R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 140	kus	1,00000	3 230,00	3 230,00
		1		1,00000		
71	721170966R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 140	kus	1,00000	478,00	478,00
		1		1,00000		
72	721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	2,50000	316,00	790,00

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovice
O:	01	Stavební část, ZTI
R:	2217_01	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,5		2,50000		
73	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	320,00	1 920,00
		1+5		6,00000		
74	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	9,00000	1 015,00	9 135,00
		1*9		9,00000		
75	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	7,00000	833,00	5 831,00
		odvětrání : 3+4		7,00000		
76	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	2,70000	10 100,00	27 270,00
		2,7		2,70000		
77	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00000	93,00	465,00
		5		5,00000		
78	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4,00000	138,00	552,00
		4		4,00000		
79	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	25,00000	567,00	14 175,00
		nezměřitelné práce : 10		10,00000		
		R : 15		15,00000		
80	28615443.AR	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	1,00000	186,00	186,00
		na odvětrání : 1		1,00000		
81	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,85000	728,00	1 346,80
Díl: 722		Vnitřní vodovod				70 001,05
82	722170911R00	Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky D 32	kus	1,00000	1 063,00	1 063,00
		1		1,00000		
83	722170924R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá, vně. závit 32x1	kus	1,00000	456,00	456,00
84	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	14,00000	580,00	8 120,00
		příprava pro napojení na vodovod : 1,5+1,5+2+4		9,00000		
		5		5,00000		
85	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	36,00000	450,00	16 200,00
		2*(1+4,5+1+1,5)		16,00000		
		2*(3,5+1*5)		17,00000		
		1,5*2		3,00000		
86	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	14,00000	424,50	5 943,00
		2*(3,5+1,5+2)		14,00000		
87	722172351R00	Křížení potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20	kus	6,00000	258,00	1 548,00
		6		6,00000		
88	722172352R00	Křížení potrubí z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20	kus	2,00000	299,00	598,00
		2		2,00000		
89	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	36,00000	78,00	2 808,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 36,00000		36,00000		
90	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	14,00000	80,00	1 120,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 14,00000		14,00000		
91	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	12,00000	241,00	2 892,00
		12		12,00000		
92	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	4,00000	241,00	964,00
		4		4,00000		
93	722202221R00	Komplet nástěnný MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	1,00000	643,00	643,00

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovice
O:	01	Stavební část, ZTI
R:	2217_01	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
94	722237133R00	Kohout vod.kulový s vypouš.,GIACOMINI R250DS DN 25	kus	4,00000	796,00	3 184,00
		4		4,00000		
95	722241112R00	Armatura požární - hydrant K 522 A, G 3/4	kus	1,00000	376,00	376,00
		1		1,00000		
96	722254115RT1	Skříň hydrantová s výzbrojí D25 (hadice Pyrotex) hydrantová skříň ocelová D25 s nátěrem	soubor	1,00000	3 450,00	3 450,00
		1		1,00000		
97	722265164R00	Vodoměr domovní TV Sensus AN 90 DN25x260mm, Qn 3,5 vč. šroubení	kus	1,00000	4 625,00	4 625,00
		podružný vodoměr : 1		1,00000		
98	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	64,00000	15,70	1 004,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 14,00000		14,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 36,00000		36,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 14,00000		14,00000		
99	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	25,00000	567,00	14 175,00
		nezemělitelné práce : 15		15,00000		
		R : 10		10,00000		
100	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,25000	665,00	831,25
Díl: 723 Vnitřní plynovod						12 455,18
101	723150305R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 38x2,6	m	15,30000	680,00	10 404,00
		přemístění do zdíva : 2+3,6+2,5+0,6+1,6+5		15,30000		
102	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,00000	37,20	37,20
103	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	15,30000	33,00	504,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 15,30000		15,30000		
104	723190916R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 40	kus	2,00000	346,00	692,00
		2		2,00000		
105	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	1,22500	667,00	817,08
Díl: 724 Strojní vybavení						15 998,12
106	724211811R00	Demontáž dom.vodárny s odstřed.čerpadlem 300 l	soubor	1,00000	847,00	847,00
107	724211122RV	Domovní vodárna, bez potrubí, s tlakovou nádobou 20l, vč. armatur typ vzor Wilo-Jet HWJ 301 EM 20l-M	soubor	1,00000	14 230,00	14 230,00
108	998724201R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	%	0,76000	1 212,00	921,12
Díl: 725 Zařizovací předměty						123 890,32
109	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	248,00	248,00
		1		1,00000		
110	725013165R00	Klozet kombi LYRA Plus,nádrž s armat. odpad.svislý	soubor	3,00000	5 900,00	17 700,00
		3		3,00000		
111	725016103R00	Pisoár DOMINO 4110.1 s oplachov. ventilem, bílý	soubor	3,00000	5 615,00	16 845,00
		3		3,00000		
112	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	160,00	320,00
113	725017173R00	Umyvadlo na skříňku LYRA Plus , 60 x 46 cm, bílé	soubor	2,00000	2 345,00	4 690,00
		2		2,00000		
114	725292001R00	Zásobník na toaletní papír nerezový	soubor	3,00000	1 991,00	5 973,00
		3		3,00000		
115	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	2,00000	2 100,00	4 200,00
		2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovic
O:	01	Stavební část, ZTI
R:	2217_01	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
116	725292061R00	WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu	soubor	3,00000	1 008,00	3 024,00
		3		3,00000		
117	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	2,00000	202,00	404,00
		osoušeč rukou : 2		2,00000		
118	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	6 200,00	6 200,00
		1		1,00000		
119	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,00000	352,00	352,00
120	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	10,00000	252,00	2 520,00
		3+4+3		10,00000		
121	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu standardní	kus	2,00000	2 600,00	5 200,00
		2		2,00000		
122	725825114RT1	Baterie dřezová nástěnná ruční standardní	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00
		výlevka : 1		1,00000		
123	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	91,00	273,00
124	725840850R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	1,00000	171,00	171,00
125	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	1,00000	197,00	197,00
		1		1,00000		
126	725-100	Deska pod umyvadlo 500x1170x48, povrch HPL laminát dod.+mont	kus	2,00000	5 500,00	11 000,00
127	725534222RV	Ohřívač elek. zásob. závěsný, 50l (typ vzor Ariston Velis EVO 50) dod.+mont	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
128	553476539R	Dvířka revizní LIGHT 30x30 cm, nerez	kus	1,00000	933,00	933,00
		1		1,00000		
129	725-101	Tryskový vysoušeč rukou, kovové čelo (typ vzor Jet Dyer COMPACT), 42l/s, 106m/s	kus	2,00000	16 500,00	33 000,00
130	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	0,32000	751,00	240,32
Díl: 728 Vzduchotechnika						14 365,00
131	728114111R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm	m	6,50000	200,00	1 300,00
		1,5+0,5*4+2+1		6,50000		
132	728114112R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm	m	11,00000	209,00	2 299,00
		4+2+5		11,00000		
133	728115111R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 100 mm	m	6,00000	141,00	846,00
		1*6		6,00000		
134	42981789R	Trouba Flexo d 100 délka 1000 mm dvouvrstva AI	kus	6,00000	53,00	318,00
		6		6,00000		
135	429851112R	Potrubí plastové kulaté VP 100/1000 KP	kus	7,00000	157,00	1 099,00
		7		7,00000		
136	429851122R	Potrubí plastové kulaté VP 125/1000 KP	kus	11,00000	196,50	2 161,50
		11		11,00000		
137	429853210R	Koleno 90° kulaté VP 100-90 KO	kus	8,00000	131,00	1 048,00
		8		8,00000		
138	429853211R	Koleno 90° kulaté VP 125-90 KO	kus	2,00000	206,00	412,00
		2		2,00000		
139	429853221R	T-kus kruhový VP 125 KT	kus	5,00000	236,00	1 180,00
		5		5,00000		
140	429853230R	Přechod kruhový osový VP 100/125 KPO	kus	5,00000	47,80	239,00

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovice
O:	01	Stavební část, ZTI
R:	2217_01	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		5		5,00000		
141	429853240R	Spojka potrubí kruhová VP 100 KS	kus	10,00000	61,40	614,00
		10		10,00000		
142	429853241R	Spojka potrubí kruhová VP 125 KS	kus	15,00000	64,50	967,50
		15		15,00000		
143	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	%	0,55000	3 420,00	1 881,00
Díl: 733 Rozvod potrubí						38 728,20
144	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	9,20000	51,00	469,20
		9,2		9,20000		
145	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	10,00000	73,00	730,00
		5*2		10,00000		
146	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek D 28 mm přemísťované vedení : 2*(2+3,5+3+6)	m	35,00000	45,00	1 575,00
		3*2		29,00000		
				6,00000		
147	733161906R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 35 mm	kus	4,00000	227,00	908,00
		4		4,00000		
148	733161926R00	Vsazení odbočky do stáv.měd. potrubí vytápění D 35	kus	4,00000	614,00	2 456,00
		4		4,00000		
149	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm přemísťované vedení : 2*(2+3,5+3+6)	m	29,00000	950,00	27 550,00
				29,00000		
150	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	3,60000	1 400,00	5 040,00
Díl: 735 Otopná tělesa						4 115,00
151	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	1,00000	150,00	150,00
		1		1,00000		
152	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	3,05000	1 300,00	3 965,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské						1 208,09
153	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	25,70400	47,00	1 208,09
		2,52*3,31+4,77*3,64		25,70400		
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						152 543,00
154	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných okolo pův. vodárny : 2,5*(1+1)	m2	5,00000	80,00	400,00
				5,00000		
155	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívacích 1kř.do 0,8 m	kus	12,00000	707,00	8 484,00
		4+3+3+1+1		12,00000		
156	766664911R00	Vyřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan. mřížka : 6	kus	6,00000	250,00	1 500,00
				6,00000		
157	766669913R00	Oprava okopného plechu osazení větracích mřížek : 6*2	kus	12,00000	109,00	1 308,00
				12,00000		
158	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	12,00000	410,00	4 920,00
		12		12,00000		
159	54914582R	Kličky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr	kus	3,00000	648,00	1 944,00
		3		3,00000		
160	54914588R	Kličky se štítem mezip s ukazatelem 804 Cr wc zámek : 3	kus	3,00000	525,00	1 575,00
				3,00000		
161	549146420R	Bezpečnostní kování BK RX807-40 EXCLUSIVE RC3, klika-klika Cr	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00
		6		6,00000		
162	553430166V	Větrací mřížka dveřní 80x600mm, elox. hliník	kus	6,00000	850,00	5 100,00

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovice
O:	01	Stavební část, ZTI
R:	2217_01	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		02 : 3*2		6,00000		
163	553430166V1	Větrací mřížka dveřní 80x400mm, elox. hliník 3*2	kus	6,00000	850,00	5 100,00
				6,00000		
164	61165002R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 70x197 cm specifikace viz PD	kus	3,00000	8 400,00	25 200,00
		specifikace viz PD :				
		03 : 3		3,00000		
165	61165003R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 80x197 cm specifikace viz PD :	kus	7,00000	8 400,00	58 800,00
		01 : 4		4,00000		
		02 : 1		1,00000		
166	61165642R	Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm HPL 0,8 specifikace viz PD :	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
		05 : 1		1,00000		
167	61165643R	Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm HPL 0,8 specifikace viz PD :	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
		04 : 1		1,00000		
168	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,10000	920,00	1 012,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						211 354,03
169	771475014RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm lepidlo Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schömburg)	m	89,50000	130,00	11 635,00
		9,16*2+4,77*2-0,8*2		26,26000		
		11,88*2+3,6+0,35*2*6-0,8*6-1		25,76000		
		1,7*2+1,7*2-0,8		6,00000		
		7,35*2+4,8*2-0,8		23,50000		
		1,79*2+2,2*2		7,98000		
170	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	89,50000	90,00	8 055,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 89,50000		89,50000		
171	771575109RT2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	142,82000	620,00	88 548,40
		(43,4+39,09+35,28+2,23+6,01+2,82+6,65+1,03+2,77+3,54)		142,82000		
172	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro	m2	159,35850	621,00	98 961,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 142,82000*1,05		149,96100		
		89,5*0,1*1,05		9,39750		
173	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	6,70000	620,00	4 154,00
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						8 721,12
174	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	81,56100	84,00	6 851,12
		1,67*1,66+4,8*3,6+4,8*3,6+1,61*2,2+3,58*2+3,31*2,52+4,77*3,64+4,77*1,64		81,56100		
175	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	%	1,70000	1 100,00	1 870,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						2 892,37
176	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	72,30920	40,00	2 892,37
		3,6*4,8+4,8*3,6+2,2*1,61+4,77*3,64+1,64*4,77+2,52*3,58		72,30920		

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovice
O:	01	Stavební část, ZTI
R:	2217_01	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781 Obklady keramické						99 902,49
177	781111115R00	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	14,00000	54,00	756,00
				4+10	14,00000	
178	781111116R00	Otvor v obkladače diamant korunkou prům.do 90 mm	kus	16,00000	62,00	992,00
				3+2+3+8	16,00000	
179	781475115RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)	m2	80,32000	655,00	52 609,60
				2*(1,8*2+0,9*2)-0,7*2	9,40000	
				2*(1,6*2+0,9*2)-0,7*2	8,60000	
				2*(1,14*2+0,9*2)-0,8*2	6,56000	
				2*(1,14*2+2,5*2)-(0,7*2+0,8*2*2)	9,96000	
				2*(1,17*2+2,14*2+0,5*2)-(0,8*2*2)	12,04000	
				2*(1,64*6+0,9*2+2,5*2+1,17*2+0,5*2)-(0,7*2+0,8*2*3)	33,76000	
180	781497912R00	Profil koutový DILEX-HKW (Schlüter) U 9/ O 9 mm	m	16,00000	296,00	4 736,00
				2*8	16,00000	
181	597813620R	Obkládačka 20x20 šedá mat Color One	m2	84,33600	458,00	38 625,89
				Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 80,32000*1,05	84,33600	
182	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	3,70000	590,00	2 183,00
Díl: 783 Natěry						2 151,01
183	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	8,50200	253,00	2 151,01
				zárubně : (0,8+1,97*2)*(0,1+0,05)*(4+3+1)	5,68800	
				(0,7+1,97*2)*(0,1+0,05)*3	2,08800	
				(0,9+1,97*2)*(0,1+0,05)*1	0,72600	
Díl: 784 Malby						55 326,28
184	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	273,06400	35,00	9 557,24
				2,9*(1,79*2+2,2*2+7,35*2+4,8*2+1,66*2+1,67*2+9,16*2+4,77*2+11,88*2+3,6)	273,06400	
185	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	502,95650	22,00	11 065,04
				Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 124,08000	124,08000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 18,74000	18,74000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 273,06400	273,06400	
				Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 167,39250	167,39250	
				Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 80,32000*-1	-80,32000	
186	784165522R00	Malba HET Klasik, barva, bez penetrace, 2 x	m2	502,95650	69,00	34 704,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 502,95650	502,95650	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						199 829,60
187	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	1,41000	2 775,00	3 912,75
				1,41	1,41000	
188	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	89,25597	220,00	19 636,31
189	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 249,58356	20,00	24 991,67
190	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	89,25597	315,00	28 115,63
191	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	178,51194	40,00	7 140,48
192	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	89,25597	1 300,00	116 032,76
Díl: ON Ostatní náklady						15 000,00

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovice
O:	01	Stavební část, ZTI
R:	2217_01	Stavební část, ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
193	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem						2 315 150,50
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovice
O:	02	Vnitřní elektroinstalace
R:	2217_02	Vnitřní elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				87 510,75
1	Pol__0125	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB d 35-39mm	m	15,00000	890,00	13 350,00
2	Pol__0126	Vrtání otvorů, zeď cihelná do 3cm, hl. do 15cm	ks	35,00000	18,00	630,00
3	Pol__0127	Vrtání otvorů, zeď cihelná do 3cm, hl. do 30cm	ks	65,00000	48,00	3 120,00
4	Pol__0128	Vrtání otvorů, zeď cihelná do 3cm, hl. do 45cm	ks	52,00000	95,00	4 940,00
5	Pol__0129	Sekání kapes zdi leh. krabic 10x10x8cm	ks	145,00000	62,00	8 990,00
6	Pol__0130	Vysekání výklenků zeď cihel., pl.nad 0,25m2	m3	2,00000	4 500,00	9 000,00
7	Pol__0131	Vysekání rýh pro vodiče, omítka stěn, š. 3cm	m	162,00000	45,00	7 290,00
8	Pol__0132	Vysekání rýh pro vodiče, omítka stěn, š. 5cm	m	95,00000	46,50	4 417,50
9	Pol__0133	Vysekání rýh pro vodiče, omítka stěn, š. 10cm	m	145,00000	54,00	7 830,00
10	Pol__0134	Vysekání rýh pro vodiče, omítka stěn, š. 15cm	m	95,00000	60,00	5 700,00
11	Pol__0135	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6m	t	1,50000	941,00	1 411,50
12	Pol__0136	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1km	t	1,50000	244,00	366,00
13	Pol__0137	Příplatek k odvozu za každý další 1km	ks	50,00000	17,10	855,00
14	Pol__0138	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	ks	55,00000	341,00	18 755,00
15	Pol__0139	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1,50000	110,00	165,00
16	Pol__0140	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,50000	10,50	15,75
17	Pol__0141	Skládkovné sutí netříděné	t	1,50000	450,00	675,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				39 000,00
18	Pol__0001	Demontáž stávající el. instalace	hod.	60,00000	300,00	18 000,00
19	Pol__0002	Výchozí revize el. rozvodů (do 1mil. Kč)	ks	1,00000	9 500,00	9 500,00
20	Pol__0003	Projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
21	Pol__0004	Foto-dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: M21		Elektromontáže				356 709,00
22	Pol__0005	Trubka elektroinst. ohebná toy25mm	m	234,00000	37,00	8 658,00
		(18+19+19+12+27+27+18+18+12+19+45) :				
		234		234,00000		
23	Pol__0006	Trubka elektroinst. tuhá AROT 110mm	m	2,00000	180,00	360,00
24	Pol__0007	PVC žlab s víkem 24x22mm	m	100,00000	84,00	8 400,00
		(50+50) :				
		100		100,00000		
25	Pol__0008	PVC žlab s víkem 40x40mm	m	50,00000	92,00	4 600,00
		(25+25) :				
		50		50,00000		
26	Pol__0009	PVC žlab s víkem 60x100mm	m	78,00000	379,00	29 562,00
		(12+12+8+18+18+10) :				
		78		78,00000		
27	Pol__0010	Krabice 68mm s víčkem (KO68)	ks	23,00000	71,00	1 633,00
		(13+10) :				
		23		23,00000		
28	Pol__0011	Krabice 125mm s víčkem (KO125)	ks	2,00000	175,00	350,00
29	Pol__0012	Krabice lištová 80mm (LK80)	ks	1,00000	68,00	68,00
30	Pol__0013	Krabice 68mm přístrojová (KP68)	ks	63,00000	93,00	5 859,00
		(12+4+1+7+25+4+2+2+6) :				
		63		63,00000		
31	Pol__0014	Krabice 68mm s víčkem a svorkovnicí (KR68)	ks	28,00000	93,00	2 604,00
		(18+5+5) :				

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovice
O:	02	Vnitřní elektroinstalace
R:	2217_02	Vnitřní elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28			28,00000			
32	Pol__0015	Krabice 97mm s víčkem a svorkovnicí (KR97)	ks	5,00000	180,00	900,00
33	Pol__0016	Krabice s víčkem a svorkovnicí (plast. IP44)	ks	2,00000	210,00	420,00
34	Pol__0017	Spínač polozapuštěný řaz. 1, IP20 (V1)	ks	12,00000	230,00	2 760,00
35	Pol__0018	Spínač polozapuštěný řaz. 6, IP20 (V6)	ks	4,00000	217,00	868,00
36	Pol__0019	Spínač polozapuštěný řaz. 7, IP20 (V7)	ks	1,00000	268,00	268,00
37	Pol__0020	Spínač polozap. se sign. doutn. řaz. 1So (V1S)	ks	1,00000	270,00	270,00
38	Pol__0021	Sporáková přípojka p.o., IP20, 25A, 400V (V25)	ks	2,00000	365,00	730,00
39	Pol__0022	Tlač. ovladač total stop v prosl. skříňce, IP44 (TS)	ks	1,00000	1 150,00	1 150,00
40	Pol__0023	Prostorový termostat IP20 (Th)	ks	2,00000	1 370,00	2 740,00
41	Pol__0024	Zásuvka domovní polozapuštěná 2P+Z (Z1)	ks	25,00000	250,00	6 250,00
42	Pol__0025	Zásuvka domovní polozap. dvojitá 2x2P+Z (Z2)	ks	4,00000	295,00	1 180,00
43	Pol__0026	Zásuvka domovní polozap. 2P+Z s přep. o. (Z1P)	ks	7,00000	1 120,00	7 840,00
44	Pol__0027	Zás. dom. polozap. dvojitá 2x2P+Z s přep.o.(Z2P)	ks	2,00000	1 330,00	2 660,00
45	Pol__0028	Zásuvka nástěnná 2P+Z, IP44 (Z01)	ks	3,00000	295,00	885,00
46	Pol__0029	Zásuvka nástěnná 2P+Z s přep.o., IP44 (Z01P)	ks	2,00000	1 440,00	2 880,00
47	Pol__0030	Zásuvka reproduktorová polozap. (Audio)	ks	10,00000	1 040,00	10 400,00
48	Pol__0031	Vodič protahovací AY4	m	234,00000	25,00	5 850,00
(18+19+19+12+27+27+18+18+12+19+45) :						
234			234,00000			
49	Pol__0032	Vodič uzemňovací CYA1PEX16	m	145,00000	78,00	11 310,00
(48+7+19+28+18+25) :						
145			145,00000			
50	Pol__0033	Kabel CYKY-O 3x1,5 ulož. volně	m	127,00000	42,00	5 334,00
(62+40+25) :						
127			127,00000			
51	Pol__0034	Kabel CYKY-J 3x1,5 ulož. volně	m	424,00000	44,00	18 656,00
(50+54+45+25+32+43+49+46+25+55) :						
424			424,00000			
52	Pol__0035	Kabel CYKY-J 5x1,5 ulož. volně	m	139,00000	58,00	8 062,00
(34+45+35+25) :						
139			139,00000			
53	Pol__0036	Kabel CXKH-V-J 5x1,5 ulož. volně	m	20,00000	54,00	1 080,00
54	Pol__0037	Kabel CYKY-J 3x2,5 ulož. volně	m	827,00000	54,00	44 658,00
(55+117+6*27+29+83+18+83+18+54+18+65+125) :						
827			827,00000			
55	Pol__0038	Kabel CYKY-J 5x2,5 ulož. volně	m	28,00000	70,00	1 960,00
56	Pol__0039	Kabel CYKY-J 5x10 ulož. volně	m	106,00000	245,00	25 970,00
(45+18+18+25) :						
106			106,00000			
57	Pol__0040	Kabel CYKY-J 4x35 ulož. volně	m	36,00000	590,00	21 240,00
(6+30) :						
36			36,00000			
58	Pol__0041	Šňůra CGSG-J 3x2,5 ulož. volně	m	10,00000	72,00	720,00
59	Pol__0042	Osazení hmoždinek 8mm	ks	342,00000	53,00	18 126,00
(4*(1+3+6)+2*(2+2+2+3+2+1+9)+50+50+25+25+55+55) :						
342			342,00000			

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovice
O:	02	Vnitřní elektroinstalace
R:	2217_02	Vnitřní elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	Pol__0043	Osazení hmoždinek 10mm do sádrokartonu (4*(14+4+14+4+4)) : 160	ks	160,00000	35,00	5 600,00
61	Pol__0044	Zapojení vodičů v rozvaděčích do 2,5mm ²	ks	144,00000	25,00	3 600,00
62	Pol__0045	Zapojení vodičů v rozvaděčích do 16mm ²	ks	30,00000	35,00	1 050,00
63	Pol__0046	Zapojení vodičů v rozvaděčích do 35mm ²	ks	16,00000	55,00	880,00
64	Pol__0047	Montáž rozvaděče do 5kg	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
65	Pol__0048	Montáž rozvaděče do 30kg	ks	2,00000	2 600,00	5 200,00
66	Pol__0049	Montáž rozvaděče do 50kg	ks	1,00000	3 200,00	3 200,00
67	Pol__0050	Montáž svítidla EL1	ks	14,00000	340,00	4 760,00
68	Pol__0051	Montáž svítidla EL2	ks	4,00000	340,00	1 360,00
69	Pol__0052	Montáž svítidla EL3	ks	14,00000	320,00	4 480,00
70	Pol__0053	Montáž svítidla EL4	ks	2,00000	320,00	640,00
71	Pol__0054	Montáž svítidla EL5	ks	6,00000	320,00	1 920,00
72	Pol__0055	Montáž svítidla N1	ks	4,00000	280,00	1 120,00
73	Pol__0056	Montáž svítidla N2	ks	1,00000	280,00	280,00
74	Pol__0057	Montáž svítidla NP	ks	3,00000	320,00	960,00
75	Pol__0058	El. konvektor s vidlicí 230V, 500W, IP20	ks	1,00000	2 650,00	2 650,00
76	Pol__0059	El. konvektor s vidlicí 230V, 1500W, IP20	ks	2,00000	2 890,00	5 780,00
77	Pol__0060	El. konvektor s vidlicí 230V, 2500W, IP20	ks	6,00000	3 480,00	20 880,00
78	Pol__0061	Ventilátor s doběhem 230V, 50W	ks	6,00000	1 090,00	6 540,00
79	Pol__0062	Pojistková skříň SS100	ks	1,00000	8 120,00	8 120,00
80	Pol__0063	Pojistka PN00 80A	ks	3,00000	136,00	408,00
81	Pol__0064	Sběrnice HOP	ks	1,00000	670,00	670,00
82	Pol__0065	Protipožární ucpávky kabelů (ucpávky, tmel, atp.)	ks	15,00000	210,00	3 150,00
83	Pol__0066	Prořez (5%-m):	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
84	Pol__0067	Podružný materiál (5%-ks):	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: M21-3 Elektroinsalace - SVÍTIDLA						38 620,00
85	Pol__0068	Svítidlo EL1	ks	14,00000	950,00	13 300,00
86	Pol__0069	Svítidlo EL2	ks	4,00000	1 050,00	4 200,00
87	Pol__0070	Svítidlo EL3	ks	14,00000	680,00	9 520,00
88	Pol__0071	Svítidlo EL4	ks	2,00000	750,00	1 500,00
89	Pol__0072	Svítidlo EL5	ks	6,00000	790,00	4 740,00
90	Pol__0073	Svítidlo N1	ks	4,00000	640,00	2 560,00
91	Pol__0074	Svítidlo N2	ks	1,00000	640,00	640,00
92	Pol__0075	Svítidlo NP	ks	3,00000	720,00	2 160,00
Díl: M21-4 Elektroinstalace - ROZVADĚČE						95 476,00
93	Pol__0076	Skříň oceloplech. Z800x1100x250mm	ks	1,00000	4 920,00	4 920,00
94	Pol__0077	Místo pro elektroměr 3f, 2s, 25A	ks	2,00000	400,00	800,00
95	Pol__0078	Místo pro elektroměr 3f, 2s, 32A	ks	1,00000	400,00	400,00
96	Pol__0079	Místo pro HDO	ks	3,00000	400,00	1 200,00
97	Pol__0080	Jistič B2/1	ks	2,00000	280,00	560,00
98	Pol__0081	Jistič B25/3	ks	2,00000	880,00	1 760,00
99	Pol__0082	Jistič B32/3	ks	1,00000	980,00	980,00
100	Pol__0083	Spínač 80A, 400V stř. na DIN	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
101	Pol__0084	Vypínací cívka 230V, šířka 1TE	ks	1,00000	340,00	340,00
102	Pol__0085	Přepěťová ochrana typu SPD T1, výměnný modul	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovic
O:	02	Vnitřní elektroinstalace
R:	2217_02	Vnitřní elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
103	Pol__0086	Napájecí lišta	ks	3,00000	670,00	2 010,00
104	Pol__0087	Nul. lišta	ks	2,00000	290,00	580,00
105	Pol__0088	Bezp. tabulka	ks	3,00000	40,00	120,00
106	Pol__0089	Nápis na dveře - počet písmen	ks	2,00000	45,00	90,00
107	Pol__0090	Obal na schema	ks	1,00000	13,00	13,00
108	Pol__0091	Skříň plast. Z550x500x140mm s dveřmi	ks	1,00000	1 137,00	1 137,00
109	Pol__0092	Protipožární dveře rozvaděče	ks	1,00000	2 700,00	2 700,00
110	Pol__0093	Subelektroměr 3f, 1s, 25A	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00
111	Pol__0094	Jistič B10/1	ks	2,00000	220,00	440,00
112	Pol__0095	Jistič B16/1	ks	16,00000	220,00	3 520,00
113	Pol__0096	Jistič C16/3	ks	1,00000	280,00	280,00
114	Pol__0097	Proudový chránič s jističem FI10/003/2	ks	6,00000	1 580,00	9 480,00
115	Pol__0098	Proudový chránič s jističem FI16/003/2	ks	1,00000	1 620,00	1 620,00
116	Pol__0099	Proudový chránič FI25/003/4	ks	2,00000	1 620,00	3 240,00
117	Pol__0100	Spínač 25A, 400V stř. na DIN	ks	1,00000	1 175,00	1 175,00
118	Pol__0101	Přepětová ochrana typu SPD T1 a T2	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00
119	Pol__0102	Dig. spín. hodiny s týd. programem, 10A, 230V	ks	1,00000	1 530,00	1 530,00
120	Pol__0103	Napájecí lišta	ks	3,00000	670,00	2 010,00
121	Pol__0104	Nul. lišta	ks	2,00000	290,00	580,00
122	Pol__0105	Bezp. tabulka	ks	2,00000	40,00	80,00
123	Pol__0106	Nápis na dveře - počet písmen	ks	2,00000	45,00	90,00
124	Pol__0107	Obal na schema	ks	1,00000	13,00	13,00
125	Pol__0108	Skříň plast. Z550x500x140mm s dveřmi	ks	1,00000	1 137,00	1 137,00
126	Pol__0109	Protipožární dveře rozvaděče	ks	1,00000	2 700,00	2 700,00
127	Pol__0110	Jistič B2/1	ks	1,00000	270,00	270,00
128	Pol__0111	Jistič B6/1	ks	1,00000	245,00	245,00
129	Pol__0112	Jistič B16/1	ks	10,00000	220,00	2 200,00
130	Pol__0113	Proudový chránič FI40/003/4	ks	2,00000	1 620,00	3 240,00
131	Pol__0114	Pomocné relé 6A, cívka 230V stř.	ks	1,00000	720,00	720,00
132	Pol__0115	Zpoždovací relé 6A, cívka 230V stř.	ks	4,00000	720,00	2 880,00
133	Pol__0116	Relé 20A, cívka 230V stř.	ks	10,00000	715,00	7 150,00
134	Pol__0117	Spínač 40A, 400V stř. na DIN	ks	1,00000	1 243,00	1 243,00
135	Pol__0118	Spínač 6A, 250V stř. na DIN	ks	1,00000	1 485,00	1 485,00
136	Pol__0119	Napájecí lišta	ks	6,00000	670,00	4 020,00
137	Pol__0120	Nul. lišta	ks	4,00000	290,00	1 160,00
138	Pol__0121	Bezp. tabulka	ks	3,00000	40,00	120,00
139	Pol__0122	Nápis na dveře - počet písmen	ks	5,00000	45,00	225,00
140	Pol__0123	Obal na schema	ks	1,00000	13,00	13,00
141	Pol__0124	Dopravné:	kpl	1,00000	11 200,00	11 200,00

Celkem

617 315,75

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022/17	Stavební úpravy KD Oblekovice
O:	02	Vnitřní elektroinstalace
R:	2217_02	Vnitřní elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Závazný harmonogram postupu prací:

1.8. – 5.8.2022 : Zemní práce, bourání konstrukcí, demontáž elektroinstalací.

8.8. – 12.8.2022 : Svislé a kompletní konstrukce, vnitřní kanalizace, vodovod, vnitřní plynovod.

15.8. – 19.8.2022 : Úpravy povrchů vnitřní, úpravy povrchů vnější, výplně otvorů, elektroinstalace.

22.8. – 26.8.2022 : Podlahy a podlahové konstrukce, izolace proti vodě, izolace tepelné elektroinstalace.

29.8. – 2.9.2022 : Vzduchotechnika, konstrukce tesařské, konstrukce truhlářské, elektroinstalace.

5.9. – 9.9.2022 : Podlahy z dlaždic a obklady.

12.9. – 16.9.2022 : Podlahy vlysové, podlahy povlakové, obklady keramické, elektroinstalace.

19.9. – 23.9.2022 : Obklady keramické, podlahy, nátěry, malby.

26.9. – 30.9.2022 : Nátěry, malby.



FCS BAU s.r.o.
Šatovská 33/1, 671 81 Znojmo
IČ: 293 71 368
DIČ: CZ29371368

